
UCHWAŁA NR II/4/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie § 26 ust. 1 i 27 ust. 2 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z siedzibą w Ostródzie oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U.2022.1710)(dalej: ustawa Pzp) Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzyć wykonywanie czynności Kierownika Zamawiającego w organizacji i przeprowadzeniu oraz 
rozstrzygnięciu przetargów prowadzonych przez Związek Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” – Wiceprzewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” Panu Przemysławowi Perraud. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje swoim zakresem umocowanie do dokonywania czynności zastrzeżonych 
w ustawie Pzp dla Kierownika Zamawiającego, z wyłączeniem zawierania umów, w następującym zakresie: 

1) przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w tym szczególności dotyczące: 

a) analizy potrzeb i wymagań, 

b) przygotowania SWZ, w tym wyboru procedury w ramach trybu przetargu nieograniczonego (odwrócona, 
zasadnicza) i trybu podstawowego (wariant bez negocjacji, wariant z negocjacjami fakultatywnymi, wariant 
z negocjacjami obligatoryjnymi), 

c) ustalenia wartości zamówienia, 

d) wyboru trybu udzielenia zamówienia, 

e) przedłużenia terminu związania ofertą, 

f) wyboru najkorzystniejszej oferty, 

g) odrzucenia oferty, 

h) unieważnienia postępowania, 

i) unieważnienia czynności w postępowaniu, 

j) odpowiedzi na odwołanie, 

k) wyrażenia zgody na zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu, 

l) wyjaśnień treści SWZ, 

m) wyrażenia zgody na zmianę treści SWZ, 

n) powołaniu i odwołaniu komisji przetargowej, określenie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu 
obowiązków członków komisji przetargowej, a także zmian w jej składzie, 

o) powołania biegłych z własnej inicjatywy lub na wniosek komisji przetargowej, 

p) informacji z otwarcia ofert, 

q) wykluczenia wykonawcy, 

r) zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

2) składania oświadczeń woli dotyczących zawartych umów w zakresie: 

a) realizacji umowy, 

b) zmiany i rozwiązania umowy, 

c) dokonywania potrąceń, 

d) wykonywania uprawnień wynikających z rękojmi za wady i gwarancji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB129DE-3252-456B-BDBC-8E85CBB29CD0. Podpisany Strona 1



e) wykonywania prawa odstąpienia, 

f) dochodzenia kar umownych, w tym kierowania wezwań do ich zapłaty, 

g) dokonywania odbioru przedmiotu umowy. 

3) reprezentowania Związku Gmin w postępowaniu odwoławczym oraz postępowaniu skargowym oraz 
zatwierdza odpowiedź na odwołanie. 

4) występowania przed Prezesem Urzędu Zamówień Publicznych w sprawach dotyczących kontroli zgodności 
z przepisami ustawy prowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia, jak również w sprawach 
dotyczących postępowań wyjaśniających. 

5) udzielania dalszych pełnomocnictw pełnomocnikom prawnym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB129DE-3252-456B-BDBC-8E85CBB29CD0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera p
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera q
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera r

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2


